Pagina: 1 / 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE
RELATORIO: [THEO] RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

CNPJ: 76.920.834/0001-87

Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174
CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 23/2023 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo:

49/2023
04/04/2023

ANEXO |

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

NO

Quantidade |

Unid.

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

Lote: null

1

12,000

4,000

2,000

4,000

2,000

4,000

MES

UNID

UNID
UNID

UNID

UNID

Contratagdo de empresa especializada para prestagédo de
servigos de fiscalizagéo eletronica de veiculos por meio de
SOFTWARE WEB de leitura automatica de placas,
utilizando tecnologia de Reconhecimento Optico de
caracteres (OCR - Optical Character Recognition) LPR,
incluindo a execugao do servigo, configuragdo, manutengéo
e suporte técnico. Valor Mensal compreende (4 pontos) de
Fiscalizacdo e Monitoramento.

Camera IP Speed Dome: Comprimento de foco: 5 mm até
75 mm, zoom 6ptico 15x; Sensor de imagem: %2.8" CMOS
de escaneamento progressivo; (conforme o termo de
referencia)

Rack Outdoor 6U x 270mm com chave Dimensdes: L = 55
xA=38xC=232(cm)

Roteador 1 Porta WAN x 10 / 100Mbps 2 Portas LAN x
10/ 100Mbps

Poste Teleconico Reto, altura util de 7 metros,
engastamento de 1 metro, resisténcia, galvanizado a fogo,
conforme NBR6323 e NBR14744

Prestagdo de Servigo Instalagdo dos Itens e equipamentos,
com mao de obra especializada. Instalagdo de cameras,
cabos, caixas de acabamento, racks, suporte e demais
itens. Cada unidade compreende um ponto de instalagao.
Os custo com cabo, conectores e tomadas necessario para
o perfeito funcionamento deverao contemplar neste item

2.240,0000

3.113,3000

670,0000

140,0000

1.416,6000

480,0000

26.880,00

12.453,20

1.340,00

560,00

2.833,20

1.920,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

45.986,40




