

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 76.920.834/0001-87 Telefone: (43) 3579-1607

Rua: Eduardo Bertoni Junior, 174 CEP: 84945-000 - Salto do Itararé PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2023 - PR

Processo Administrativo: 49/2023

Data do Processo: 04/04/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

N°	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	12,000	MÊS	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fiscalização eletrônica de veículos por meio de SOFTWARE WEB de leitura automática de placas, utilizando tecnologia de Reconhecimento Óptico de caracteres (OCR - Optical Character Recognition) LPR, incluindo a execução do serviço, configuração, manutenção e suporte técnico. Valor Mensal compreende (4 pontos) de Fiscalização e Monitoramento.	2.240,0000	26.880,00
2	4,000	UNID	Câmera IP Speed Dome: Comprimento de foco: 5 mm até 75 mm, zoom óptico 15x; Sensor de imagem: ½.8" CMOS de escaneamento progressivo; (conforme o termo de referencia)	3.113,3000	12.453,20
3	2,000	UNID	Rack Outdoor 6U × 270mm com chave Dimensões: L = 55 x A = 38 x C = 32 (cm)	670,0000	1.340,00
4	4,000	UNID	Roteador 1 Porta WAN × 10 / 100Mbps 2 Portas LAN × 10 / 100Mbps	140,0000	560,00
5	2,000	UNID	Poste Telecônico Reto, altura útil de 7 metros, engastamento de 1 metro, resistência, galvanizado à fogo, conforme NBR6323 e NBR14744	1.416,6000	2.833,20
6	4,000	UNID	Prestação de Serviço Instalação dos Itens e equipamentos, com mão de obra especializada. Instalação de câmeras, cabos, caixas de acabamento, racks, suporte e demais itens. Cada unidade compreende um ponto de instalação. Os custo com cabo, conectores e tomadas necessário para o perfeito funcionamento deverão contemplar neste item	480,0000	1.920,00
			(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	45.986,40